
・ HAMAYOUリゾート ホテル光風閣くわるび ・

　◆ 2025年度 Lunch Menu  - 昼食 ‐　原材料表

　　●特定原材料8品目(8大アレルギー)、特定原材料に準ずる20品目を赤字にて表記しております。

 【Menu-1】麻婆豆腐丼と春巻き

No 内容 原材料

1  麻婆豆腐丼  精米、ネギ

 絹豆腐：大豆(分別生産流通管理済み )、凝固剤(塩化マグネシウム (にがり))、消泡剤(グリセリン脂肪酸エステル )

 麻婆ソース：水飴 (国内製造 )、米発酵調味料、植物油脂、醤油、炒め合挽肉、中華味噌、味噌、

 みじんニンニク、ショウガ、チキンエキス、酸造酢、ラード、香辛料、酵母エキス、野菜エキス /ソルビトール、

 増粘剤(加工デンプン、キサンタン )、調味料(アミノ酸等 )、カラメル色素、

 (一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む)

 ごま油：食用ごま油、食用大豆油、食用こめ油、 (一部にごま・大豆を含む)

2  春巻き  キャベツ、小麦粉、インゲン、ニンジン、春雨、タマネギ、コーンスターチ、植物油脂、食塩、砂糖、醤油、

 ショウガペースト、ニンニクペースト、こしょう、 L-グルタミン酸Na、水

 (一部に小麦、落花生、ごま、大豆を含む)

3  サラダ  葉野菜

 イタリアンドレッシング：食用植物油脂、砂糖、釀造酢、食塩、発酵調味料、タマネギ、香味食用油、

 酵母エキスパウダー、香辛料、トマト、酸味料、増粘剤 (加工でん粉、キサンタンガム )

 【Menu-2】親子丼と大根サラダ

No 内容 原材料

1  親子丼  精米、鶏肉、タマネギ、卵、ネギ

 めんつゆ：醤油、砂糖混合異性化液糖、食塩、みりん、かつおぶし、こんぶ、調味料 (アミノ酸等 )、

 アルコール、水、 (一部に小麦、大豆を含む)

 上白糖：原料糖（さとうきび、てん菜） 100%

2  大根サラダ  葉野菜、ダイコン

 イタリアンドレッシング：食用植物油脂、砂糖、釀造酢、食塩、発酵調味料、タマネギ、香味食用油、

 酵母エキスパウダー、香辛料、トマト、酸味料、増粘剤 (加工でん粉、キサンタンガム )
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 【Menu-3】ハヤシライスとほぐしチキンのサラダ

No 内容 原材料

1  ハヤシライス  精米

 ハヤシルウ：野菜 (タマネギ(中国又は国産 (5%未満))、ニンジン )、牛肉、小麦粉、トマトペースト、

 ポークエキス、ラード、マーガリン、マッシュルーム、砂糖、トーストオニオンパウダー、

 ベジタブルエキスパウダー、コンソメパウダー、ワイン、植物油脂、食塩、チキンエキス、ガーリックペースト、

 調味料(アミノ酸等 )、カラメル色素、香料、酸味料 (一部に小麦、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、リンゴを含む)

2  ほぐしチキン  鶏肉、チキンブイヨン、みりん、食塩 /調味料(アミノ酸)、リン酸塩 (Na)、pH調整剤、酸化防止剤 (V．C)、

 グリシン、 (一部に卵・鶏肉を含む)

3  サラダ  葉野菜

 イタリアンドレッシング：食用植物油脂、砂糖、釀造酢、食塩、発酵調味料、タマネギ、香味食用油、

 酵母エキスパウダー、香辛料、トマト、酸味料、増粘剤 (加工でん粉、キサンタンガム )

 【Menu-4】豚すき丼と海藻サラダ

No 内容 原材料

1  豚すき丼  精米、豚肉、タマネギ、しらたき：こんにゃく粉 (国産)、水酸化カルシウム (凝固剤)

 赤ワイン、酒：米、米こうじ、醸造アルコール、上白糖：原料糖（さとうきび、てん菜） 100%        

 濃口醤油：食塩、脱脂加工 大豆、小麦、大豆、アルコール、 (一部に小麦・大豆を含む)

 みりん：もち米 (タイ産、国内産 )、米(国内産)、米麹(タイ産米、国内産米 )、醸造アルコール (国内製造、

 ベトナ厶製造 )、糖類(国内製造 )

 かつおだし：食塩 (国内製造 )、ぶどう糖、風味原料 (かつおぶし粉末、そうだかつおぶし粉末 )

 /調味料(アミノ酸等 )

2  紅ショウガ しょうが、漬け原材料 (食塩、醸造酢 )、酸味料、保存料 (ソルビン酸K)、着色料(赤102、黄4)

3  海藻サラダ  葉野菜

 海藻ミックス：乾燥わかめ (中国製造 )、乾燥赤つのまた、乾燥白きくらげ、寒天加工品 (寒天、こんにゃく粉 )、

 乾燥茎わかめ、乾燥昆布、乾燥青つのまた、乾燥まふのり /増粘多糖類

 イタリアンドレッシング：食用植物油脂、砂糖、釀造酢、食塩、発酵調味料、タマネギ、香味食用油、

 酵母エキスパウダー、香辛料、トマト、酸味料、増粘剤 (加工でん粉、キサンタンガム )
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